РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО - КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  23.09.2024 года                                    №  119                            с.Анастасиевка
О внесении изменений в постановление
от 10.08.2015г. № 136 «Об утверждении
 Положения о порядке участия

населения  в  избрании общественного
пожарного старшины на территории
Анастасиевского сельского поселения»
В целях приведения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации,

                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление Администрации Анастасиевского сельского поселения №136 от 10.08.2015года «Об утверждении Положения о порядке участия населения  в  избрании общественного пожарного старшины на территории  Анастасиевского сельского поселения» следующее изменение:

1.2 Внести  в приложение № 2 к постановлению Администрации Анастасиевского сельского поселения от 10.08.2015г. № 136 «Об утверждении Положения о порядке участия населения  в  избрании общественного пожарного старшины на территории  Анастасиевского сельского поселения» изменение,  изложив его в следующей редакции:
« Приложение 2

                                                                           к постановлению

                                                                                 Администрации Анастасиевского

                                                           сельского поселения

                                                          от 10.08.2015 №136

Список

общественных пожарных старшин   Анастасиевского сельского  поселения
	№

п/п
	Населенный пункт

	Ф. И. О.
	№ тел.

	1
	с.Анастасиевка

	Чучалов Денис Викторович
	89287730911

	2
	с.Марфинка

	Рыбалко Александр Петрович
	89281359544

	3
	х.Селезнев

	Езжалов Евгений Васильевич
	89281403735

	4
	х.Рождественский

	Ярмонтович Сергей Михайлович
	89281658748

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
 Глава Администрации

Анастасиевского  сельского поселения
                                   Е.А.Андреева